
1

ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ

В ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

м.Тернопіль

Про організацію роботи
щодо оприлюднення публічної інформації
у формі відкритих даних, розпорядником
якої є органи Пенсійного фонду України
в Тернопільській області

Відповідно до статті 10-1 Закону України «Про доступ до публічної
інформації», Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у
формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 21 жовтня 2015 року № 835 (зі змінами) (далі – Положення), з метою
забезпечення прозорості та відкритості, на виконання наказу Пенсійного фонду
України від 25 травня 2018 року № 94 «Про організацію роботи щодо
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, розпорядником
якої є Пенсійний фонд України»

НАКАЗУЮ:

1. Установити Перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у
формі відкритих даних, згідно з додатком.

2. Визначити відповідальними за підготовку, подання, оновлення,
достовірність, точність та повноту інформації для оприлюднення керівників
структурних підрозділів Головного управління.

3. Сектору організаційно-інформаційної роботи забезпечити оприлюднення
та подальше оновлення публічної інформації у формі відкритих даних на
інформаційній сторінці веб-порталу Пенсійного фонду України протягом 3
робочих днів після її отримання від структурних підрозділів.

4. Управлінню інформаційних систем та електронних реєстрів забезпечити
оприлюднення та подальше оновлення публічної інформації у формі відкритих

Головне управління ПФУ в
Тернопільській області

405 від 06.08.2020



2

даних на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не пізніше
наступного робочого дня після її отримання від структурних підрозділів.

5. Структурним підрозділам Головного управління забезпечити протягом
двох робочих днів з дня створення чи внесення змін подання інформації до
сектору організаційно-інформаційної роботи та управління інформаційних
систем та електронних реєстрів з метою її оприлюднення на інформаційній
сторінці веб-порталу Пенсійного фонду України та Єдиному державному веб-
порталі відкритих даних відповідно.

6. Сектору організаційно-інформаційної роботи забезпечити оприлюднення
цього наказу на інформаційній сторінці веб-порталу Пенсійного фонду України.

7. Управлінню інформаційних систем та електронних реєстрів протягом 10
календарних днів забезпечити оприлюднення оновленого набору даних
відповідно до Положення.

8. Визнати такими, що втратили чинність накази Головного управління
Пенсійного фонду України в Тернопільській області від 07 червня 2018 року
№113 «Про організацію роботи щодо оприлюднення публічної інформації у
формі відкритих даних, розпорядником якої є органи Пенсійного фонду України
в Тернопільській області» та від 19 червня 2018 року №124 «Про внесення змін
до наказу Головного управління Пенсійного фонду України в Тернопільській
області від 07 червня 2018 року №113».

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників
начальника Головного управління відповідно до розподілу обов’язків.

Начальник Головного управління Ігор МОСКАЛИК

Москалик Ігор Іванович

АЦСК органів юстиції України

4756B8D03CC640166AD7FBAB9C4181739FB8049AD8D59DEC15A556F931A9F8D901

06.08.2020


